2023 年 11 月 10 日

各  位

会  社  名        株 式 会 社 七 十 七 銀 行

代 表 者 名        取 締 役 頭 取 小 林  英 文

(コード番号 8341 東証プライム・札証）

問 合 せ 先        総合企画部長   田 辺    茂

（TEL 022-267-1111）

前期実績との差異に関するお知らせ

2024 年３月期第２四半期（中間期）業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので

下記の通りお知らせいたします。

記

１．前期実績との差異について

2024 年３月期第２四半期（中間期）連結業績(2023 年４月１日～2023 年９月30 日）

 経常収益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

1 株当たり
中間純利益

前期実績 (A)

百万円 百万円 百万円 円 銭

61,098 19,799 12,968 175.36

今回発表業績 (B) 73,802 25,383 17,692 238.98

増 減 額 (B－A) 12,704 5,584 4,724 －

増 減 率 (％) 20.7 28.2 36.4 －

2024 年３月期第２四半期（中間期）個別業績(2023 年４月１日～2023 年９月30 日）

 経常収益 経常利益 中間純利益 1 株当たり
中間純利益

前期実績 (A)

百万円 百万円 百万円 円 銭

54,537 19,494 13,037 176.29

今回発表業績 (B) 66,560 24,806 17,523 236.70

増 減 額 (B－A) 12,023 5,312 4,486 －

増 減 率 (％) 22.0 27.2 34.4 －

２．差異の理由

[連結]  主に個別業績の要因によるものです。

[個別]  貸出金利息（対前期比＋2,930百万円）、有価証券利息配当金（同＋6,983百万円）が増

加したこと等から、前期実績と比べ経常収益が増加しました。

以 上